8 de] *seq. lac. 4 litt. E*

2 *Isagoge*, II, 15 (7, 19–25): ‘Individuum autem dicitur Socrates et hoc album et hic veniens, ut Sophronisci filius, si solus ei sit Socrates filius. Individua ergo dicuntur huiusmodi, quoniam ex proprietatibus consistit unumquodque eorum, quorum collectio numquam in alio eadem erit. Socratis enim proprietates numquam in alio quolibet erunt particularium (...).’

3 *Isagoge*, IV (12, 17–19): ‘(Quod) soli et omni et semper (accidit), quemadmodum homini esse risibile.’

4 *Isagoge*, IV (12, 12–17): ‘(...) et ⟨1⟩ id quod soli alicui specie accidit, etsi non omni, ut homini medicum esse vel geometrem, et ⟨2⟩ quod omni accidit, etsi non soli, quemadmodum homini esse bipedem, Et ⟨3⟩ quod soli et omni et aliquando, ut homini in senectute canescere (...).’

5 <CONCLUSIO SECUNDA> Secunda conclusio est ista quod proprietas individualis acci-
piendo quarto modo ‘proprium’,⁵ scilicet, secundum quod convertitur cum isto cum quo est proprietas unius individui, numquam potest univoce alteri individuo competere. Ista conclusio statim
10 patet de se, quia, si convertitur cum aliquo individuo, non potest alicui alteri competere, quia, si posset, tunc cum tali individuo non converteretur, quia hoc vocatur ‘converti cum aliquo’, quando alteri ab ipso vel a suo convertibili vel a suo contento non potest competere univoce.

10 <AD 1.> Ad primum igitur principale dicitur concedendo quod *risibile* est proprietas individui, quia istius individui quod est iste terminus ‘homo’. Et iterum conceditur quod est proprietas individui acci-
15 ‘individuum’ pro proprio nomine alicuius, quia est proprietas Sortis et non Platonis, sed non quarto modo, quia non est proprietas Sortis convertibilis cum Sorte, et ita diverso modo acci-
15 diversi mode possunt ist argumenta in proposito concedi et negari. Et totum patet.

 <AD 2.> Ad secundum dicitur negando assumptum, quia ista est proprietas convertibilis cum ‘individuo’ proprie accepto, idest, cum isto termino ‘individuum’ proprie accepto.

20 <AD 3.> Ad tertium dicitur concedendo consequentiam, et negando antecedens. Et ad probationem dicitur negando quod aliquod aliud individuum a Sorte, est istius longitudinis demonstrando longitudinem Sortis, et hoc proprie loquendo. Sed transsumptively loquendo bene potest concedi, et tunc stat loco istius ‘est equalis longitudinis vel consimilis
25 longitudinis’. Et ulterius etiam dicitur quod esse istius complexionis ratione simpliciter et compunctabiliter consimilis complexionis cum Sorte aliquid aliud individuum secundum Avicennam, primo *Canonum*, capitulo de *complexione*⁶ est impossibile. Sed quidquid sit de possibilitate, numquam inveniabantur, nec invenientur aliqua duo indivi-
30 dua compu(nc)tabiliter et totaliter consimilis complexionis vel consimilis proportionis membrorum quin aliqualis dissimilitudo fuerit. Et